
 

 

 

 

Nedan ges en sammanfattning av resultatet från en revision hos en leverantör till Sveriges landsting och 
regioner. Revisionen avser uppföljning av kontraktsvillkor för hållbara leveranskedjor.  
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Allmän information 

Reviderat företag Abena A/S 

Produkt Glove classic, nitrile, powder free 

Typ av revision Kontorsrevision 

Revision utförd den 2018-04-11 

Ansvarig region Region F 

Rapport Kan begäras ut av: Emma Johansson <emma.johansson@regionostergotland.se> 

Sammanfattning av revisionsresultat 

Sammanfattning 
revision 

Revisionen syftar till att beskriva hur det granskade företaget arbetar internt för att 
säkerställa att de grundläggande villkoren efterlevs i den egna verksamheten och i 
leveranskedja. Revisionen omfattade allmänna frågor relaterade till Abenas CSR-arbete 
med ett särskilt fokus på leverantörskedjan för den utvalda produkten (Glove Classic). Det 
finns inga specifika miljökrav fastställda i avtalet med Abena och därmed beaktades 
endast miljökrav som regleras i dansk lagstiftning samt i lagstiftning i landet där den 
utvalda produkten produceras.  

Resultat revision   Vid revisionstillfället identifierades två (2) stycken avvikelser:  
 

1. När det gäller leverantörer som inte är direkt kopplade till produktförsörjningen, 
det vill säga logistikleverantörer, utförs ingen uppföljning av efterlevnad av de 
grundläggande villkoren. Ett förslag är att se till att alla leverantörer till Abena 
utvärderas och följs upp i en omfattning som står i paritet till den bedömda 
risknivån.  

 
2. Abena inte har någon egen formell rutin för hantering och uppföljning av brister 

och avvikelser som identifierats vid BSCI-revisioner (dvs. sociala, etiska och miljö-
krav), men har det formella ansvaret för uppföljningen av samma process. 
Resultatet är att ingen kommunikation om tidsplan, analys av grundorsaken eller 
planerade korrigerande åtgärd sker proaktivt mellan Abena och det granskade 
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företaget och Abena saknar därför kontroll över situationen och har därmed 
svårt att t.ex. beställa en uppföljande revision vid lämplig tidpunkt.  

Kommentar  

Nästa steg  Avvikelser följs upp i enlighet med åtgärdsplan. Dialog har förts mellan Region 
Östergötland och leverantören Abena kring avvikelser och åtgärder. 

Ansvarig nästa steg  Emma Johansson, Region Östergötland 

Status revision Avvikelsehantering pågår  

Sammanfattning 
uppföljning 

Återrevision 2019-02-27. Revisionen ägde rum i form av ett Skype-möte med 
representanter från  Abena A/S samt Abena AB. Revisoinen genomfördes av Region 
Östergötland med stöd från det nationella Kansliet, och syftade till att följa upp 
leverantörens åtgärder i enlighet med den överenskomna åtgärdsplanen. 

Resultat av 
återrevision 

Leverantören har vidtagit åtgärder i enlighet med åtgärdsplanen. Avvikelserna kunde 
således släckas under återrevisionen och revisionen avslutades därmed.  

Nästa steg - 

Ansvarig nästa steg  - 

Status revision Revision avslutad. 


